

DALYVAVIMO POLITIKA

Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“ (toliau - „Bendrovė“) aktyviai naudojami akcininko teisėmis ir dalyvauja visuotiniuose akcininkų susirinkimuose tokiu būdu atstovaudama savo klientų interesams bei didindama ilgalaikę investicijų vertę. Bendrovė laikosi požiūrio, kad šių tikslų pasiekti padeda gerosios įmonių valdymo praktikos, vadovavimasis socialiai atsakingos ir darnios aplinkai veiklos principais. Siekdami atkreipti įmonių, į kurių finansines priemones yra investavusi Bendrovė, dėmesį į tvarumo faktorių svarbą gerinant ilgalaikius veiklos rezultatus, nuolat palaikome konstruktyvų dialogą su įmonių vadovais ir atstovais, keliami aktualius klausimus įvairaus formato susitikimuose, teikiame rašytines rekomendacijas.

Bendrovė laikosi nuostatos, kad turi dalyvauti akcininkų susirinkimuose, kuriuose sprendžiami svarbūs įmonės veiklos bei akcininkų interesams aktualūs klausimai. Bendrovė aktyviau naudojami akcininko teisėmis tada, kai investicijos yra Lietuvoje arba įmonės turimi balsai sudaro reikšmingą emitento išleistų finansinių priemonių dalį (paprastai daugiau kaip 5 proc.). Bendrovė taip pat gali dalyvauti kitų Baltijos šalių bei užsienio įmonių akcininkų susirinkimuose tais atvejais, kai vertina, kad akcininkų susirinkime yra svarstomas esminės įtakos galintis turėti sprendimas.

Daugiau informacijos yra pateikiama Dalyvavimo ir balsavimo politikoje.

2024 M. DALYVAVIMO IR BALSAVIMO POLITIKOS ATASKAITA

Per 2024 m. Bendrovė balsavo 4 eiliniuose arba neeiliniuose visuotiniuose akcininkų susirinkimuose bei kituose balsavimo projektuose. Įgaliotų konsultantų paslaugomis Bendrovė nesinaudojo. Balsavimui buvo pateikti 22 dienotvarkėse numatyti klausimai. Visais balsavimui pateiktais klausimais Bendrovė balsavo „už“.

Detali 2024 m. dalyvavimo ataskaita pateikta žemiau:

Susirinkimo data	Įmonė	ISIN kodas	Sprendimas
2024-03-27	AB „Ignitis grupė“	LT0000115768	Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už"
2024-09-11	AB „Ignitis grupė“	LT0000115768	Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už"
2024-10-31	AB Akola Group	LT0000128092	Visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už"
2024-11-28	Auga Group, AB	LT0000404238	Pasirinkome alternatyvą „A“ ir visais darbotvarkės klausimais balsavome "Už"